ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

Số :        /2018/ QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày       tháng      năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

 tổ chức của Ban quản lý khu kinh tế tỉnh Cao Bằng.
 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật ban hành văn bản Quy phạm Pháp luật số 80/2015/QH 13 ngày 20 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 82/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định về quản lý khu công nghiệp và khu chế xuất;

Căn cứ Quyết định số 45/2013/QĐ-CP ngày 25/7/2013 của Chính Phủ về việc ban hành Quy chế điều hành hoạt động tại các cửa khẩu biên giới đất liền;
Căn cứ Quyết định số 20/2014/QĐ-TTg ngày 11 tháng 3 năm 2014 của Thủ Tướng Chính phủ về việc thành lập khu kinh tế cửa khẩu tỉnh Cao Bằng;
Căn cứ Đề án số 11-ĐA/TU ngày 08 tháng 11 năm 2018 của Tỉnh ủy Cao Bằng về sắp xếp tổ chức bộ máy tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả đối với cơ quan hành chính nhà nước cấp tỉnh, cấp huyện trên địa bàn tỉnh Cao Bằng theo Nghị quyết số 18-NQ/TW,

Theo đề nghị của Trưởng Ban quản lý khu kinh tế.,
QUYẾT ĐỊNH;
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu, tổ chức của Ban quản lý khu kinh tế tỉnh Cao Bằng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành ngày kể từ ngày   tháng    năm     và thay thế Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 29 tháng 01 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban quản lý khu kinh tế tỉnh Cao Bằng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban quản lý khu kinh tế, Giám đốc sở Nội vụ và thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận :

- Như điều 3;
- Bộ Nội vụ;
- Bộ KH&ĐT;
- Cục kiểm tra VBQPPL, Bộ Tư Pháp;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố;
- Trung tâm thông tin Tỉnh;
- Lưu; VT, NC.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Hoàng Xuân Ánh

Dự thảo